ROZVRH HODIN
2024/2025 - (1)
UZS — EXTERNA FORMA 1. roénik

Fakulta zdravotnictva SZU, Sladkovicova 21, 97405 Banska Bystrica

Studijny program:

Miesto:

Ro¢nik 1. roénik
Semester Zimny
Termin:

Roc¢nikovy veduci:

Pondelok
23.9.2023

Utorok
24.9.2023

Streda
25.9.2023

Stvrtok
26.9.2023

Piatok
27.9.2023

23.9. - 27.9.2024 (39 ty#dei) Utebiia B205

Latinsky jazyk
PhDr. Be. Jan Orszagh,
PhD.

Biochémia
Ing. Katarina
Michalcova, PhD.

Ing. Be.FrantiSek Gloncak, PhD.

frantisek.gloncak@szu.sk

Profesijna komunikacia
Ing. Be. FrantiSek Gloncak,
PhD

Profesijna komunikacia
Ing. Be. Frantisek Gloncak,
PhD

Anatomia a fyziolégia
MUDr. Peter Casnocha

Latinsky jazyk
PhDr. Be. Jan Orszagh,
PhD.

Biofyzika a radiolégia
RNDr. Eva Obrtancova,
MPH

12:45
13:35

12:45
13:35

13:40
14:30

11:50
12:40

12:45
13:35

Profesijna etika
doc. PhDr. Mgr. Tatiana
Rapéikova PhD., MPH,

Biofyzika a radiologia

RNDr. Eva Obrtancova, MPH

Horska zachranna sluzba
Bc. Jan Kusnirdk

Hasi¢ska zachranna sluzba
Ing. Jan Lukac

Biofyzika a radiologia
RNDr. Eva
Obrtancova, MPH



mailto:frantisek.gloncak@szu.sk

